
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
rtsnu,r,I r MINISTRAVE

rtsnrrr,r xovrntrAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr.08, datd28.02.2020
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I DY MAGAZINA
HroNsrnursroN r conrNiis sii zynavs z KAT riiAlncAz" Mn

YENDNDoDHJE Nli TERRIToRIN E BASHKISIi FIER

Nt! mbtlshtetje te neneve 27 dhe 28, G Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndr5rshuar, Vendimit t€ Kdshillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"P€r miratimin e negullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit tC Kttshillit te
Ministrave Nr.5l9, dati, 20.09.2017 "P€r p6rcaktimin e p€rb6rjes sE Kdshillit Kombdtar tti
Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoqErise *Albgaz" sh.a., Keshilli Kombdtar i Territorit,

YEITIDOSI:

l. Miratimin me kusht t€ Lejes se Ndiirtimit p€r objektin: 't{deftim i dy magazinave me
konstruksion metalik dhe rikdnstruksion i godin€s sC ryrave 2katt€ Nbgaz" me'vendndodhje
ne territorin e Bashkis6 Fier, me zhvillues shoqerin€ "Albga/' sh.a.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashk€lidhet si pjesii pErb6r€se e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Nd€rtimit i jepet subjektit k€rkues vetem pas:

a) miratimit tE alleve p6rkatEse sipas legjislacionit t€ posag€m p€r trash6gimine kulturore;
b) pagesils sd taks6s se ndikimit n€ infrastruktur€ p€r llogari t€ Bashkisd Fier..

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit nE bashkeipunim me Ministrind e Infrastruktur€s
dhe Energjis€, p6r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn nE fuqi menjehere.
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